У В Е Д О М Л Е Н И Е

Уважаемые акционеры!

 Настоящим сообщаем, что в соответствии с пунктом 2 части 16 статьи 24

Федерального закона от 27.12.2018 г. № 514-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «О рынке ценных бумаг» и отдельные законодательные акты Российской

Федерации в части совершенствования правового регулирования осуществления эмиссии

ценных бумаг» с 01 января 2020 г. у акционерного общества «Лыткаринский завод

оптического стекла» отсутствует обязанность по раскрытию ежеквартальных отчетов и

сообщений о существенных фактах.